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Erkekler

4-5 Temmuz 2015

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1. Lig  Yarışmaları

Katılan Sporcu Sayısı :

Spor Toto 1. Lig  Yarışmaları

ESKİŞEHİR

Yarışma Bilgileri



Rekor:

Ağırlık 7.260 gr.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 243 26.06.1989 GÜRKAN ŞAVLI
MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

X 33.25 X 33.25 37.71 38.47 X 38.47 11,0

2 387 01.01.1997 MERT KAYADÜĞÜN ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR G.S.KLB. X 31.48 36.97 36.97 X 34.64 X 36.97 10,0

3 371 28.01.1974 FERİT ÜNAL SİVAS-SPORCU EĞİTİM MERKEZİ G.S 33.68 35.09 34.95 35.09 36.65 36.41 36.07 36.65 9,0

4 500 04.04.1988 HAKAN YİĞİT BURSA-BURSASPOR 28.71 28.47 30.36 30.36 32.04 - - 32.04 8,0

5 1698 04.05.1995 MUSTAFA BULUT İSTANBUL- BEYKOZ BELEDİYESİ GSK 29.23 X 30.18 30.18 30.30 X 25.72 30.30 7,0

6 697 11.07.1988 ŞARIK BİLGİN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

25.17 24.16 X 25.17 26.03 - - 26.03 6,0

7 39 24.02.1995
NUR MUHAMMED 
MAVİŞ

TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

X 25.40 22.80 25.40 25.40 5,0

8 524 12.09.1978 MEHMET EVCİ
İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

X 17.48 22.45 22.45 20.32 21.11 19.67 22.45 4,0

9 509 05.01.1996
MUHAMMED KADİR 
TAN

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 
SPOR KULÜBÜ

16.32 18.30 17.87 18.30 18.30 3,0

10 1221 01.02.1997 BARIŞ KOCATEPE İSTANBUL -PENDİK BELEDİYESPOR 16.84 X 16.68 16.84 16.84 2,0

11 1419 23.12.1996
MUHAMMED  EMİN 
YOLDAR

ANKARA-B.B ANKARA SPOR X 6.23 X 6.23 6.23 1,0

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Spor Toto 1. Lig  Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma

Kategori :      

Eşref APAK  81.45

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

20:13

SIRA 

NO
İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇGÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Erkekler 4 Temmuz 2015 - 11:00Tarih-Saat  :

PUAN



Rekor:

Ağırlık 7.260 gr.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 1726 06.08.1992 MURAT KÜLEKÇİ İSTANBUL- BEYKOZ BELEDİYESİ GSK 13.61 14.64 - 14.64 - X - 14.64 11,0

2 566 23.08.1995 YUSUF YALÇINKAYA BURSA-BURSASPOR 12.43 13.12 13.67 13.67 14.25 13.32 X 14.25 10,0

3 244 05.03.1988 HAKAN YAĞCI
MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

11.98 11.79 12.74 12.74 13.24 - - 13.24 9,0

4 390 01.01.1990 SONER GÜRLER ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR G.S.KLB. 11.82 13.06 - 13.06 12.80 12.41 12.71 13.06 8,0

5 37 01.02.1995 MAHSUN ÇELİK
TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

11.20 10.74 11.03 11.20 11.11 X 11.38 11.38 7,0

6 524 12.09.1978 MEHMET EVCİ
İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

11.00 11.21 10.79 11.21 11.21 10.69 10.01 11.21 6,0

7 696 28.07.1997
RAFET ENDER 
ALEMDAR

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

X 9.15 9.62 9.62 9.43 8.63 9.18 9.62 5,0

8 518 03.06.1971 TANER ÖNALAN
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 
SPOR KULÜBÜ

8.47 9.20 8.83 9.20 8.64 8.60 8.96 9.20 4,0

9 371 28.01.1974 FERİT ÜNAL SİVAS-SPORCU EĞİTİM MERKEZİ G.S 8.23 8.47 8.52 8.52 8.52 3,0

10 787 01.01.1994 ADNAN YABAR İSTANBUL -PENDİK BELEDİYESPOR 7.26 7.39 8.11 8.11 8.11 2,0

11 1329 14.09.1997 VEDAT SAKLAK ANKARA-B.B ANKARA SPOR X 6.49 6.56 6.56 6.56 1,0

Baş Hakem Lider

Yarışma : Gülle Atma

Spor Toto 1. Lig  Yarışmaları

Kategori :      Tarih-Saat  :

Hüseyin ATICI  20.42

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

20:13

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-TakımıGÖĞÜS NO KLASMANPUAN

SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Erkekler 4 Temmuz 2015 - 16:00



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: +0.8

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1 40 08.11.1990
OBEN 
MUMCUOĞLU

TOKAT-TOKAT ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

15.88 11,0 1

2 354 03.04.1994
KÜRŞAT 
DAĞDELEN

MARDİN-MARDİN ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

16.07 10,0 2 398 05.06.1999 HAKAN TİNİĞ
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

17.10 3

3 699 08.05.1995 CAN YILDIRIM BURSA-BURSASPOR 16.60 9,0 3 354 03.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN
MARDİN-MARDİN ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

16.07 1

4 398 05.06.1999 HAKAN TİNİĞ
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

17.10 8,0 4 699 08.05.1995 CAN YILDIRIM BURSA-BURSASPOR 16.60 2

5 519 24.10.1996 AHMET İŞLEK
İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

17.39 7,0 5 393 01.01.1997 YUNUSEMRE DOĞAN ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR G.S.KLB. DQ 168.7 -

6 1222 10.07.1992 CENGİZ ÇEÇEN
İSTANBUL -PENDİK 
BELEDİYESPOR

17.94 6,0 6 1222 10.07.1992 CENGİZ ÇEÇEN
İSTANBUL -PENDİK 
BELEDİYESPOR

17.94 4

7 588 01.01.1996 FURKAN ÇINGI
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ

19.26 5,0 7

8 1699 01.01.1994 HÜSEYİN KILIÇ
İSTANBUL- BEYKOZ 
BELEDİYESİ GSK

20.17 4,0 8

9 373 08.05.1995 NUH ÖZDEMİR
SİVAS-SPORCU EĞİTİM 
MERKEZİ G.S

24.99 3,0 2. SERİ Rüzgar: +0.00

- 393 01.01.1997
YUNUSEMRE 
DOĞAN

ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
G.S.KLB.

DQ 168.7 0,0
Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

- 1327 06.01.1997 ÖZCAN ÇİFTÇİ ANKARA-B.B ANKARA SPOR DNS 0,0 1

2 373 08.05.1995 NUH ÖZDEMİR
SİVAS-SPORCU EĞİTİM MERKEZİ 
G.S

24.99 5

3 1327 06.01.1997 ÖZCAN ÇİFTÇİ ANKARA-B.B ANKARA SPOR DNS -

4 1699 01.01.1994 HÜSEYİN KILIÇ
İSTANBUL- BEYKOZ BELEDİYESİ 
GSK

20.17 4

5 588 01.01.1996 FURKAN ÇINGI
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ

19.26 3

6 519 24.10.1996 AHMET İŞLEK
İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

17.39 2

7 40 08.11.1990 OBEN MUMCUOĞLU
TOKAT-TOKAT ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

15.88 1

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

4 Temmuz 2015 - 16:12

20:13

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı
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o
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ö

ğ
ü

s 
N

o
Türkiye Atletizm Federasyonu

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1. Lig  Yarışmaları

Yarışma : 110 Metre Engelli

Kategori : Erkekler

Çağlar KAHRAMANOĞLU  14.03



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: +0.0

Kulvar No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1688 08.02.1994 FURKAN ŞEN
İSTANBUL- BEYKOZ 
BELEDİYESİ GSK

10.65 11,0 1

2 399 01.01.1999 ISHAK MERT ŞEN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

11.21 10,0 2 399 01.01.1999 ISHAK MERT ŞEN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

11.21 1

3 583 12.08.1995 DENİZ EKSİN
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ

11.27 9,0 3 356 24.10.1990 MEHMET URTEKİN
MARDİN-MARDİN ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

11.32 2

4 356 24.10.1990
MEHMET 
URTEKİN

MARDİN-MARDİN ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

11.32 8,0 4 560 24.02.1995 SEMİH GÜNCAN BURSA-BURSASPOR 12.55 5

5 1330 12.02.1995
YUSUF 
KARAPINAR

ANKARA-B.B ANKARA SPOR 11.52 7,0 5 391 01.01.1997 SUAT ACER
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
G.S.KLB.

11.63 4

6 59 29.09.1994
SÜLEYMAN 
GÜMÜŞ

TOKAT-TOKAT ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

11.57
(566)

6,0 6 1306 10.07.1999 UĞUR ERİM
İSTANBUL -PENDİK 
BELEDİYESPOR

11.57 3

7 1306 10.07.1999 UĞUR ERİM
İSTANBUL -PENDİK 
BELEDİYESPOR

11.57
(570)

5,0 7

8 391 01.01.1997 SUAT ACER
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
G.S.KLB.

11.63 4,0 8

9 521 10.12.1998 EGECAN TURHAN
İZMİR-İZMİR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

11.79 3,0 2. SERİ Rüzgar: +1.6

10 377 03.09.1995 TARIK ALTINSOY
SİVAS-SPORCU EĞİTİM 
MERKEZİ G.S

12.55
(544)

2,0 Kulvar No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

11 560 24.02.1995 SEMİH GÜNCAN BURSA-BURSASPOR
12.55
(547)

1,0 1

2 377 03.09.1995 TARIK ALTINSOY
SİVAS-SPORCU EĞİTİM 
MERKEZİ G.S

12.55 6

3 1330 12.02.1995 YUSUF KARAPINAR ANKARA-B.B ANKARA SPOR 11.52 3

4 1688 08.02.1994 FURKAN ŞEN
İSTANBUL- BEYKOZ 
BELEDİYESİ GSK

10.65 1

5 583 12.08.1995 DENİZ EKSİN
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ

11.27 2

6 521 10.12.1998 EGECAN TURHAN
İZMİR-İZMİR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

11.79 5

7 59 29.09.1994 SÜLEYMAN GÜMÜŞ
TOKAT-TOKAT ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

11.57 4

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

20:13

Ramil GULİYEV  10.20

4 Temmuz 2015 - 16:50

Derece

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1. Lig  Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre

Puan

Kategori : Erkekler

S
ır

a
 N

o

İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 526 25.02.1994 OSMAN DEMİR
İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

50.15 11,0 1

2 517 18.07.1993 ORHUN EKSİN
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ

50.91 10,0 2 394 21.03.1997 BERKAN TURAN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

52.58 2

3 544 15.11.1999 MERTCAN AY BURSA-BURSASPOR 51.60 9,0 3 245 29.05.1994 HASAN KAYMAZ
MARDİN-MARDİN ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

56.46 5

4 375 08.03.1995 SUHA UĞUR
SİVAS-SPORCU EĞİTİM MERKEZİ 

G.S
52.48 8,0 4 544 15.11.1999 MERTCAN AY BURSA-BURSASPOR 51.60 1

5 394 21.03.1997 BERKAN TURAN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

52.58 7,0 5 388 01.01.1993 NASIR GÖKÇELER ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR G.S.KLB. 55.26 4

6 1326 12.10.1997
OĞUZHAN FURKAN 
DEDE

ANKARA-B.B ANKARA SPOR 53.19 6,0 6 1307 01.09.1998 UMUT ASYILI
İSTANBUL -PENDİK 
BELEDİYESPOR

54.25 3

7 65 16.04.1996 UĞUR DEMİRAĞ
TOKAT-TOKAT ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

53.33 5,0 7

8 1689 09.01.1997 HÜSEYİN İŞEKEŞ
İSTANBUL- BEYKOZ BELEDİYESİ 
GSK

53.50 4,0 8

9 1307 01.09.1998 UMUT ASYILI
İSTANBUL -PENDİK 
BELEDİYESPOR

54.25 3,0 2. SERİ

10 388 01.01.1993 NASIR GÖKÇELER ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR G.S.KLB. 55.26 2,0
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

11 245 29.05.1994 HASAN KAYMAZ
MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

56.46 1,0 1

2 375 08.03.1995 SUHA UĞUR
SİVAS-SPORCU EĞİTİM MERKEZİ 
G.S

52.48 3

3 1326 12.10.1997
OĞUZHAN FURKAN 
DEDE

ANKARA-B.B ANKARA SPOR 53.19 4

4 1689 09.01.1997 HÜSEYİN İŞEKEŞ
İSTANBUL- BEYKOZ BELEDİYESİ 
GSK

53.50 6

5 517 18.07.1993 ORHUN EKSİN
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ

50.91 2

6 526 25.02.1994 OSMAN DEMİR
İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

50.15 1

7 65 16.04.1996 UĞUR DEMİRAĞ
TOKAT-TOKAT ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

53.33 5

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

4 Temmuz 2015 - 17:48

20:13

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Sı
ra
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o
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o
Türkiye Atletizm Federasyonu

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1. Lig  Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre

Kategori : Erkekler

Mehmet GÜZEL  46.18



1 359 20.04.1994 NURİ SEZER
MARDİN-MARDİN 
ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

- O - O O O O X X X 1.95 11,0 1

2 395 13.08.1999
ENES CAN 
BAYRAKTAROĞLU

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

- - O O O X X O X X X 1.90 9,5 2

2 5 05.06.1993 ESATCAN TORUN
TOKAT-TOKAT ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

- O - O O X X O X X X 1.90 9,5 2

4 542 08.01.1995
HALİL İBRAHİM 
SAĞLAM

BURSA-BURSASPOR - O - O O X X X 1.85 7,5 4

4 519 24.10.1996 AHMET İŞLEK
İZMİR-İZMİR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

O O O O O X X X 1.85 7,5 4

6 1687 12.04.1996 FATİH KOCA
İSTANBUL- BEYKOZ 
BELEDİYESİ GSK

- O O X O O X X X 1.85 6,0 6

7 1328 14.04.1994 ÖZDENİZ AKKUŞ
ANKARA-B.B ANKARA 
SPOR

- - O O X O X X X 1.85 5,0 7

8 1227 07.04.1999 SERCAN ÇEÇEN
İSTANBUL -PENDİK 
BELEDİYESPOR

O X O O O X X X 1.80 4,0 8

9 381 01.01.1997 ABDULSAMET ARIKAN
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
G.S.KLB.

O O O X X O X X X 1.80 3,0 9

10 363 15.08.1999
ABDULSAMET 
ERDOĞAN

SİVAS-SPORCU EĞİTİM 
MERKEZİ G.S

X O X O X X X 1.70 2,0 10

11 589 07.07.1988 HAKAN HÖBEK
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ

X O X X X 1.65 1,0 11

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1. Lig  Yarışmaları
Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: Metin DURMUŞOĞLU  2.26

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı
1.75

Kategori : Erkekler

20:13

Tarih-Saat : 4 Temmuz 2015 - 17:30

SIRA NO

P
U
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N

K
L

A
S

M
A

N

A  T  L  A  M  A  L  A  R

2.011.851.65 1.70

S
O

N
U

Ç

1.90 1.951.80



Rekor:

Tarih-Saat 

FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1320 05.05.1998
BEKİRHAN 
KABADAYI

ANKARA-B.B ANKARA SPOR 4:04.67 11,0 1 400 08.10.1995 MESTAN TURHAN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

4:08.55 2

2 400 08.10.1995 MESTAN TURHAN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

4:08.55 10,0 2 246 01.08.1992 HASAN TURĞUT
MARDİN-MARDİN ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

4:22.02 4

3 374 07.05.1998
OSMAN 
KARAMERCİMEK

SİVAS-SPORCU EĞİTİM 
MERKEZİ G.S

4:15.47 9,0 3 543 01.01.1997 HAMZA TAŞ BURSA-BURSASPOR 4:35.87 9

4 246 01.08.1992 HASAN TURĞUT
MARDİN-MARDİN 
ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

4:22.02 8,0 4 382 01.01.1998 BERK KURCAN
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
G.S.KLB.

4:48.63 10

5 528 19.03.1998 S.FATİH ÇETİN
İSTANBUL- BEYKOZ 
BELEDİYESİ GSK

4:25.27 7,0 5 1229 20.02.1997 TAHSİN KAYHAN
İSTANBUL -PENDİK 
BELEDİYESPOR

4:26.45 6

6 1229 20.02.1997 TAHSİN KAYHAN
İSTANBUL -PENDİK 
BELEDİYESPOR

4:26.45 6,0 6 374 07.05.1998 OSMAN KARAMERCİMEK
SİVAS-SPORCU EĞİTİM 
MERKEZİ G.S

4:15.47 3

7 525 11.10.1996 O.ZEKİ ASLAN
İZMİR-İZMİR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

4:28.83 5,0 7 1320 05.05.1998 BEKİRHAN KABADAYI ANKARA-B.B ANKARA SPOR 4:04.67 1

8 581 03.12.1993 CEYHUN DEMİRCİ
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ

4:33.25 4,0 8 528 19.03.1998 S.FATİH ÇETİN
İSTANBUL- BEYKOZ 
BELEDİYESİ GSK

4:25.27 5

9 543 01.01.1997 HAMZA TAŞ BURSA-BURSASPOR 4:35.87 3,0 9 581 03.12.1993 CEYHUN DEMİRCİ
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ

4:33.25 8

10 382 01.01.1998 BERK KURCAN
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
G.S.KLB.

4:48.63 2,0 10 525 11.10.1996 O.ZEKİ ASLAN
İZMİR-İZMİR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

4:28.83 7

- 7 10.01.1996 İLKER TOSUN
TOKAT-TOKAT ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

DQ 0,0 11 7 10.01.1996 İLKER TOSUN
TOKAT-TOKAT ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

DQ -

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

4 Temmuz 2015 - 18:35

20:13

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı
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Türkiye Atletizm Federasyonu

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1. Lig  Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre

Kategori : Erkekler

İlham Tanui ÖZBİLEN  3:33.32



Rekor:

1 2 3
ARA 

DERECE
4 5 6

1 4 13.02.1991
BORA 
KARADANA

TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

6.52 6.62 X 6.62 6.82 - - 6.82 11,0 +3.7

2 354 03.04.1994
KÜRŞAT 
DAĞDELEN

MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

5.68 X 5.90 5.90 6.18 6.36 6.39 6.39 10,0 +4.1

3 557 21.10.1995
MURAT 
ÖZDEMİR

BURSA-BURSASPOR 5.64 X 6.18 6.18 6.04 6.39 4.37 6.39 9,0 +2.7

4 1730 01.01.1995 MUSTAFA ÖZ İSTANBUL- BEYKOZ BELEDİYESİ GSK 6.19 6.27 6.19 6.27 6.19 6.15 6.15 6.27 8,0 +2.1

5 695 15.06.1994 ONUR KOCABAŞ
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

6.06 X 5.27 6.06 X 5.55 5.89 6.06 7,0 +1.9

6 583 12.08.1995 DENİZ EKSİN
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 
SPOR KULÜBÜ

5.96 5.71 X 5.96 4.51 5.78 4.64 5.96 6,0 +2.3

7 1323 13.09.1994 GÜRKAN ALTUN ANKARA-B.B ANKARA SPOR X 5.90 X 5.90 5.84 5.95 X 5.95 5,0 -2.4

8 391 01.01.1997 SUAT ACER ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR G.S.KLB. 5.51 5.83 5.52 5.83 5.55 - - 5.83 4,0 +3.2

9 521 10.12.1998
EGECAN 
TURHAN

İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

5.62 5.76 5.55 5.76 5.76 3,0 +0.9

10 1230 01.02.1994
TAKYEDDDİN 
KÖKÜM

İSTANBUL -PENDİK BELEDİYESPOR 5.55 5.75 X 5.75 5.75 2,0 +0.9

11 370 31.07.1997 EMRE DOĞAN SİVAS-SPORCU EĞİTİM MERKEZİ G.S 4.90 4.80 4.61 4.90 4.90 1,0 +3.1

Baş Hakem Lider

SIRA 
NO

Erkekler

Yarışma : Mesut YAVAŞ  8.08

RÜZGAR

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

4 Temmuz 2015 - 18:10

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1. Lig  Yarışmaları

20:13

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS NO



Rekor:

Tarih-Saat 

FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 396 15.05.1994 FATİH KORKUNÇ
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

15:45.82 11,0 1 396 15.05.1994 FATİH KORKUNÇ
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

15:45.82 1

2 57 21.04.1996 ORHAN EREN
TOKAT-TOKAT ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

15:48.68 10,0 2 355 19.07.1993 MAZLUM AYDEMİR
MARDİN-MARDİN ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

15:50.77 3

3 355 19.07.1993
MAZLUM 
AYDEMİR

MARDİN-MARDİN 
ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

15:50.77 9,0 3 565 01.06.1994 YAHYA TEDBİRLİ BURSA-BURSASPOR 16:15.39 4

4 565 01.06.1994 YAHYA TEDBİRLİ BURSA-BURSASPOR 16:15.39 8,0 4 392 01.01.1996 TARKAN KARACA
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
G.S.KLB.

DNF -

5 585 30.11.1978 ESER AKİŞ
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ

16:28.67 7,0 5 1223 10.09.1997 ESAT BOZBAY
İSTANBUL -PENDİK 
BELEDİYESPOR

18:27.77 8

6 365 01.01.1996 AHMET BELDE
SİVAS-SPORCU EĞİTİM 
MERKEZİ G.S

16:38.18 6,0 6 365 01.01.1996 AHMET BELDE
SİVAS-SPORCU EĞİTİM 
MERKEZİ G.S

16:38.18 6

7 1321 08.12.1997
EMRE CAN 
TAFLAN

ANKARA-B.B ANKARA SPOR 16:39.16 5,0 7 1321 08.12.1997 EMRE CAN TAFLAN ANKARA-B.B ANKARA SPOR 16:39.16 7

8 1223 10.09.1997 ESAT BOZBAY
İSTANBUL -PENDİK 
BELEDİYESPOR

18:27.77 4,0 8 788 14.11.1999 CENK EREN AKYÜREK
İSTANBUL- BEYKOZ 
BELEDİYESİ GSK

DQ -

- 392 01.01.1996 TARKAN KARACA
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
G.S.KLB.

DNF 0,0 9 585 30.11.1978 ESER AKİŞ
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ

16:28.67 5

- 788 14.11.1999
CENK EREN 
AKYÜREK

İSTANBUL- BEYKOZ 
BELEDİYESİ GSK

DQ 0,0 10 522 27.08.1999 HAKAN ÇAĞIRDAN
İZMİR-İZMİR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

DQ -

- 522 27.08.1999 HAKAN ÇAĞIRDAN
İZMİR-İZMİR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

DQ 0,0 11 57 21.04.1996 ORHAN EREN
TOKAT-TOKAT ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

15:48.68 2

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

20:13
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1. Lig  Yarışmaları

Yarışma : 5000 Metre Selim Bayrak  13:26.14

Erkekler 4 Temmuz 2015 - 18:52



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

570

517

590

583

10.06.1992

18.0.71993

21.03.1995

12.08.1995

ARİF ÇAKIR

ORHUN EKSİN

MERİÇ AKPINAT

DENİZ EKSİN

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 

KULÜBÜ

44.63 11,0 1

2

360

354

359

356

30.07.1997

03.07.1994

20.04.1994

24.10.1990

ONURCAN DUDU

KÜRŞAT DAĞDELEN

NURİ SEZER

MEHMET URTEKİN

MARDİN-MARDİN 

ATLETİZM SPOR KULÜBÜ
44.96 10,0 2

398

695

966

399

01.01.1999

01.01.1994

01.01.1997

01.01.1999

HAKAN TİNİĞ

ONUR KOCABAŞ

ÜMİT BAĞRIAÇIK

İSHAK MERT ŞEN

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ

46.16 3

3

1307

1220

1230

1306

01.09.1998

01.06.1991

01.02.1994

10.07.1999

UMUT ASYILI (SARI 

KART)
ABDURRAHMAN 

ORUÇ

TAKYEDDİN KÖKÜM

UĞUR ERİM

İSTANBUL -PENDİK 

BELEDİYESPOR
46.04 9,0 3

360

354

359

356

30.07.1997

03.07.1994

20.04.1994

24.10.1990

ONURCAN DUDU

KÜRŞAT DAĞDELEN

NURİ SEZER

MEHMET URTEKİN

MARDİN-MARDİN 

ATLETİZM SPOR KULÜBÜ
44.96 1

4

398

695

966

399

01.01.1999

01.01.1994

01.01.1997

01.01.1999

HAKAN TİNİĞ

ONUR KOCABAŞ

ÜMİT BAĞRIAÇIK

İSHAK MERT ŞEN

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
46.16 8,0 4

544

557

560

699

15.11.1999

21.10.1995

24.02.1995

08.05.1995

NERTCAN AY

MURAT ÖZDEMİR

SEMİH GÜNCAN

CAN YILDIRIM

BURSA-BURSASPOR DQ 162.7 -

5

1323

1330

1328

1322

13.09.1994

12.02.1995

14.04.1994

03.02.1994

GÜRKAN ALTUN

YUSUF KARAPINAR

ÖZDENİZ AKKUŞ

FATİH SOYDAN

ANKARA-B.B ANKARA 

SPOR
46.91 7,0 5

383

393

381

391

01.01.1997

01.01.1997

01.01.1997

01.01.1997

EREN BEZEK

YUNUS EMRE DOĞAN

SAMET ARIKAN

SUAT ACER

ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 

G.S.KLB.
46.99 4

6

383

393

381
391

01.01.1997

01.01.1997

01.01.1997
01.01.1997

EREN BEZEK
YUNUS EMRE 

DOĞAN

SAMET ARIKAN

SUAT ACER

ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 

G.S.KLB.
46.99 6,0 6

1307

1220

1230
1306

01.09.1998

01.06.1991

01.02.1994
10.07.1999

UMUT ASYILI (SARI KART)

ABDURRAHMAN ORUÇ

TAKYEDDİN KÖKÜM
UĞUR ERİM

İSTANBUL -PENDİK 

BELEDİYESPOR
46.04 2

7

521

520
527

526

10.12.1998

31.01.1986
11.03.1997

25.02.1994

EGECAN TURHAN

CAN SANCAK
OZAN ÖZEN

OSMAN DEMİR

İZMİR-İZMİR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

47.02 5,0 7

8

364

378
366

369

18.11.1997

01.08.1194
19.05.1994

15.02.1991

AHAT KARATAŞ

TEYFİK YAĞMUR
ALPEREN AKGÜL

CENGİZ KARYAĞDI

SİVAS-SPORCU EĞİTİM 
MERKEZİ G.S

47.44 4,0 8

544
557

560

699

15.11.1999
21.10.1995

24.02.1995

08.05.1995

NERTCAN AY
MURAT ÖZDEMİR

SEMİH GÜNCAN

CAN YILDIRIM

BURSA-BURSASPOR DQ 162.7 0,0 2. SERİ

1687
1319

1689
1688

12.04.1996
05.05.1995

09.01.1997
08.02.1994

FATİH KOCA
SEDAT ÇELİK

HÜSEYİN İŞEKEŞ
FURKAN ŞEN

İSTANBUL- BEYKOZ 

BELEDİYESİ GSK
DQ 170.14 0,0

Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

4

869
40

59

13.02.1991

14.09.1980
08.11.1990

29.09.1994

BORA KARADANA

ENDER SANCAKTAR
OBEN MUMCUOĞLU

SÜLEYMAN GÜMÜŞ

TOKAT-TOKAT ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

DQ 170.14 0,0 1

2

364
378

366

369

18.11.1997
01.08.1194

19.05.1994

15.02.1991

AHAT KARATAŞ
TEYFİK YAĞMUR

ALPEREN AKGÜL

CENGİZ KARYAĞDI

SİVAS-SPORCU EĞİTİM 

MERKEZİ G.S
47.44 4

3

1323

1330

1328

1322

13.09.1994

12.02.1995

14.04.1994

03.02.1994

GÜRKAN ALTUN

YUSUF KARAPINAR

ÖZDENİZ AKKUŞ

FATİH SOYDAN

ANKARA-B.B ANKARA 

SPOR
46.91 2

4

1687

1319

1689

1688

12.04.1996

05.05.1995

09.01.1997

08.02.1994

FATİH KOCA

SEDAT ÇELİK

HÜSEYİN İŞEKEŞ

FURKAN ŞEN

İSTANBUL- BEYKOZ 

BELEDİYESİ GSK
DQ 170.14 -

5

570

517

590

583

10.06.1992

18.0.71993

21.03.1995

12.08.1995

ARİF ÇAKIR

ORHUN EKSİN

MERİÇ AKPINAT

DENİZ EKSİN

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 

ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ

44.63 1

6

521

520
527

526

10.12.1998

31.01.1986
11.03.1997

25.02.1994

EGECAN TURHAN

CAN SANCAK
OZAN ÖZEN

OSMAN DEMİR

İZMİR-İZMİR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

47.02 3

7

4
869

40

59

13.02.1991
14.09.1980

08.11.1990

29.09.1994

BORA KARADANA
ENDER SANCAKTAR

OBEN MUMCUOĞLU

SÜLEYMAN GÜMÜŞ

TOKAT-TOKAT ANADOLU 

GENÇLİK SPOR
DQ 170.14 -

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1. Lig  Yarışmaları

Yarışma : 4x100 Metre Bayrak Ulusal Takım  39.81

Erkekler 4 Temmuz 2015 - 19:40



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 11.32 8,0 0:56.46 1,0 1.95 11,0 6.39 10,0 13.24 9,0 4:22.02 8,0 16.07 10,0 15:50.77 9,0 38.47 11,0 44.96 10,0 87,0

2 İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 11.21 10,0 0:52.58 7,0 1.90 9,5 6.06 7,0 9.62 5,0 4:08.55 10,0 17.10 8,0 15:45.82 11,0 26.03 6,0 46.16 8,0 81,5

3 TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR
11.57
(566)

6,0 0:53.33 5,0 1.90 9,5 6.82 11,0 11.38 7,0 DQ 0,0 15.88 11,0 15:48.68 10,0 25.40 5,0 DQ 170.14 0,0 64,5

4 BURSA-BURSASPOR
12.55
(547)

1,0 0:51.60 9,0 1.85 7,5 6.39 9,0 14.25 10,0 4:35.87 3,0 16.60 9,0 16:15.39 8,0 32.04 8,0 DQ 162.7 0,0 64,5

5 İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ 11.27 9,0 0:50.91 10,0 1.65 1,0 5.96 6,0 9.20 4,0 4:33.25 4,0 19.26 5,0 16:28.67 7,0 18.30 3,0 44.63 11,0 60,0

6 İSTANBUL- BEYKOZ BELEDİYESİ GSK 10.65 11,0 0:53.50 4,0 1.85 6,0 6.27 8,0 14.64 11,0 4:25.27 7,0 20.17 4,0 DQ 0,0 30.30 7,0 DQ 170.14 0,0 58,0

7 İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 11.79 3,0 0:50.15 11,0 1.85 7,5 5.76 3,0 11.21 6,0 4:28.83 5,0 17.39 7,0 DQ 0,0 22.45 4,0 47.02 5,0 51,5

8 ANKARA-B.B ANKARA SPOR 11.52 7,0 0:53.19 6,0 1.85 5,0 5.95 5,0 6.56 1,0 4:04.67 11,0 DNS 0,0 16:39.16 5,0 6.23 1,0 46.91 7,0 48,0

9 SİVAS-SPORCU EĞİTİM MERKEZİ G.S
12.55
(544)

2,0 0:52.48 8,0 1.70 2,0 4.90 1,0 8.52 3,0 4:15.47 9,0 24.99 3,0 16:38.18 6,0 36.65 9,0 47.44 4,0 47,0

10 İSTANBUL -PENDİK BELEDİYESPOR
11.57
(570)

5,0 0:54.25 3,0 1.80 4,0 5.75 2,0 8.11 2,0 4:26.45 6,0 17.94 6,0 18:27.77 4,0 16.84 2,0 46.04 9,0 43,0

11 ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR G.S.KLB. 11.63 4,0 0:55.26 2,0 1.80 3,0 5.83 4,0 13.06 8,0 4:48.63 2,0 DQ 168.7 0,0 DNF 0,0 36.97 10,0 46.99 6,0 39,0

GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN

Erkekler
04.07.2015 20:13

5000 METRE ÇEKİÇ ATMA 4X100 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1. Lig  Yarışmaları

1.GÜN PUANSIRA İli-Takımı
1500 METRE100 METRE 400 METRE UZUN ATLAMAYÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA 110 METRE ENGEL


